
    

  

Verden er i krise! Farlige politiske motsetninger, religionskonflikter, økonomisk kaos, flykningekrise ute av kontroll, 

klimaforandring og mange andre farer truer menneskeheten. I tråd med det profetiske Ord, opplever vi at noen skjelver i 

angst og frykt, andre fortrenger virkeligheten totalt og hengir seg hemningsløst inn i denne verdens verdier. De viktige 

verdiene, som kjærlighet, rettferdighet og omsorg, og hengivenhet til de gode verdiene har dårlige kår, også i de såkalte 

demokratiske velferdsstater. Vi er nok i ferd med å gå inn i den tiden som Herren talte om i Matt. 24:12: Og fordi 

lovløsheten tar overhånd, skal kjærligheten bli kald hos de fleste. Dette er noen dystre ord, men dersom vi tenker etter 

ligger det også noe positivt i ordene. Herren sier: De fleste. Det betyr jo at ikke alle inngår i denne tragiske livstilen. Det 

er noen som bryter med dette destruktive. Det er en mindre skare som åpner sine hjerter helt for de kvaliteter som Jesus 

Kristus tilveiebrakte ved sin seier på korset. Det finnes mange mennesker som inngår blant den gruppen som kalles for de 

kloke brudepikene i Matt. 25. Det er noen som har tanket opp med Den Hellig Ånds olje - noen som roper et vekkerrop: 

Se, brudgommen kommer!  Det er mennesker som stråler av Guds lys midt i mørket - som bringer liv og håp for 

mennesker som pines i fornedrelse. Det er disse vi i Aksjon for Håp vil identifisere oss med. Derfor holder vi ut - vi står 

på i de prosjektene som Gud har kalt oss til. Det er mange nok som forbanner mørket! Kom og bli med oss og tenn lys og 

håp, for vi har jo med lysets og håpets Gud å gjøre! 

Vårens framstøt 

Foruten forskjellige framstøt her hjemme, reiser min kone 

og jeg til Ungarn 18. april for å ha en stor landskonferanse 

for sigøynere. Det blir også møter i forskjellige menigheter 

både blant sigøynere og flertallsungarere.  I mai skal vi til 

hvite-Russland og ha møter blant menigheter som vi sto 

sammen med i den store vekkelsen vi opplevde i 

begynnelsen av nittiårene.  

Familien Hekmatara 
Mange har bidratt med støtte til denne familien som har gått gjennom grusomme 

scenario etter at de brutalt ble kastet ut av Norge for over to år siden. På grunn av 

denne støtten har de greid å holde seg i live i landflyktighet i Tyrkia. Selv om de 

nå har fått flyktningestatus med krav på beskyttelse gjennom FN, er ikke 

problemene over enda. De er fortsatt helt avhengige av støtte mens det som skal 

skje videre avklares. FN har koblet dem til USAs ambassade, og vi avventer også 

svar på vår omgjøringsbegjæring fra norske UNE. Vi vet ikke enda den endelige 

løsningen. Det kan fremdeles gå mange måneder. Men vi håper og ber om at de 

må komme hjem til Norge. 

 

 

 

Månedshilsen fra: 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 

Kjære venn av Aksjon for Håp 
24 år med  

evangeliet i  

Øst-Europa! 

Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND   
Telefon: 38 39 07 25 - Mobil: 45 61 79 39   

E-mail: post@aksjonforhaap.no 

Webside: www.aksjonforhaap.no   
Gaver: bankgiro: 2801 08 06048.  

Gaver Prosjekt konvertitter:3070 10 41204 

 

 

Kjære venn av Aksjon for Håp 07. 03. 2016                                                                                

Tusen hjertelig takk for all støtte og forbønn !                                                      

Arkivbilde fra 

en tidligere 

konferanse 

blant 

sigøynerne 

Beste hilsen 

Jan Hoholm 


